Tillgångsslag Sverige Tyskland Storbritannien USA 2014 2013

Kapitalinstrument1) – – 461 99 560 457

Skuldinstrument1) – – 364 65 429 331

Egendom1) – – 85 6 91 97

Likvida medel – – 36 2 38 12

SUMMA – – 946 172 1 118 897

Försäkringspremier – 77 256 1 334 70

TOTALT – 77 1 202 173 1 452 967
1) Alla instrument har noterade priser på aktiva marknader.

Aktuariella antaganden 2014

Procent Sverige Tyskland Storbritannien USA

Diskonteringsränta 3,00 2,30 3,70 4,25

Förväntad löneökning 2,50 2,00 N/A 2,00

Fastställd inflation 1,50 1,85 1,90 2,00

Personalomsättning 2,00 1,60 N/A 5,00

Aktuariella antaganden 2013

Procent Sverige Tyskland Storbritannien USA

Diskonteringsränta 4,00 3,50 4,60 5,00

Förväntad löneökning 3,00 2,00 N/A 3,00

Fastställd inflation 2,00 1,85 3,00 2,50

Personalomsättning 2,00 1,60 N/A 3,00

Känslighetsanalys
Rimliga möjliga förändringar vid balansdagen för ett av de relevanta aktuariella antagandena, samtidigt som övriga antaganden hålls konstanta,

skulle ha påverkat den förmånsbestämda förpliktelsen med de belopp som visas nedan.

den 31 december 2014 Sverige Tyskland Storbritannien USA

Förmånsbestämda förpliktelser Ökning Minskning Ökning Minskning Ökning Minskning Ökning Minskning

Diskonteringsränta (förändring 0,5%) -2,7 3,1 -16,9 19,6 -109,4 123,0 -20,0 22,3

Framtida löneökning (förändring 0,5%) 0,8 -0,7 5,8 -5,3 N/A N/A 0,3 -0,3

Framtida pensionsökning (förändring 0,5%) 2,6 -2,3 12,4 -11,3 18,8 -18,0 N/A N/A

Framtida mortalitet (+/- 1 år) 1,0 -1,0 7,1 -7,4 43,7 -43,7 0,8 -0,8

CO
N

CEN
TRIC Å

RSRED
O

VISN
IN

G
 2014

56

NOT 26 Förfalloperioder för finansiella skulder

0–6 månader 7–12 månader 13–60 månader >60 månader SUMMA

Nominellt belopp 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013

Justerat1) Justerat1)

Obligationslån 175 – – – – 175 – – 175 175

Lån relaterade till finansiell leasing – – – 1 1 2 2 – 3 3

Övriga långfristiga skulder – – – – 3 4 – – 3 4

Kortfristiga räntebärande skulder 10 6 – – – – – – 10 6

Kortfristiga lån från intresseföretag 12 14 – – – – – – 12 14

Derivatskulder 0 3 – – – – – – 0 3

Leverantörsskulder 211 214 – – – – – – 211 214

Övriga kortfristiga skulder 122 91 – – – – – – 122 91

530 328 0 1 4 181 2 – 536 510

Förväntade framtida räntebetalningar är 1 MSEK, av vilka 1 MSEK är i intervallet 0–6 månader.

NOT 27 Långfristiga räntebärande skulder

2014 2013

Obligationslån – 175

Lån relaterade till finansiell leasing 3 3

3 178

Obligationslånet har omklassificerats till kortfristiga räntebärande skulder, se not 28.

NOT 28 Kortfristiga räntebärande skulder

2014 2013

Lokal kreditfacilitet i Kina 0 4

Obligationslån 175 –

Övriga kortfristiga lån 10 2

185 6

Obligationslånet är denominerat i SEK och förfallodag är 20 januari 2015.

Det har därför omklassificerats från långfristiga räntebärande skulder.

För mer detaljer, se även not 27 för koncernen och not 15 för moderbolaget.

NOT 29 Kortfristiga lån från intresseföretag

2014 2013

Leverantörsskulder till Alfdex 5 2

Lån till Alfdex 7 12

12 14

NOT 30 Övriga avsättningar

Garanti-
reserver

Omstruk-
turerings-

reserver Summa

Ingående balans 1 januari 2014
Justerat1) 18 3 21

Avsättningar 22 4 26

Användning av avsättningar -7 -3 -10

Valutakursdifferenser 6 1 7

31 december 2014 39 5 44

1) Se not 2

NOT 31 Övriga kortfristiga skulder

2014 2013

Justerat1)

Skatteskulder 60 42

Derivatinstrument 0 3

Upplupna kostnader:

Personalkostnader 40 40

Övriga upplupna kostnader 56 43

Övriga kortfristiga skulder 7 8

163 136

De finansiella instrument som redovisas i balansräkningen till verkligt värde

tillhör nivå 2 i verkligt värdehierarkin, dvs verkligt värde är bestämt, direkt

eller indirekt från observerbar marknadsdata.

NOT 32 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

2014 2013

Ansvarsförbindelser 1 3

NOT 33 Återföring av övriga ej kassaflödespåverkande
poster

2014 2013

Justerat1)

Återföring av finansiella pensionskostnader 18 22

Avsättning till/Upplösning av
omstruktureringsreserv 2 -25

Övrigt -3 4

17 1

KO
N

CERN
EN

S N
O

TER

C
O

N
C

EN
TR

IC
 Å

R
SR

ED
O

V
ISN

IN
G

 2014

57

NOTE 34 Investeringar i dotterbolag
Den 28 juni 2013 genomförde Concentric förvärvet av hela aktiekapitalet i

LICOS Trucktec GmbH (”LICOS”), en ledande tillverkare av vattenpumpar och

elektromagnetiska fläktkopplingar till lastbilsbranschen baserad i Markdorf,

Tyskland. Det främsta syftet med förvärvet var att bredda Concentrics

nuvarande produktportfölj på den växande nischmarknaden för pumpar

med variabelt flöde.